
 
     
        Hlavní stránka |Kontakty | Podporují nás | NGBŽ v médiích | Archív aktualit

		 

		
	 



	
			   		
	
	
	


		
	
          	Databáze vzorků
	O NGBŽ	Co je NGBŽ
	Struktura
	Členové a partneři



	Dokumenty ke stažení
	Výzva ke spolupráci
	Semináře
	Nagojský protokol






			
     	

    
            
            
            
					     
    
    				




    
        Národní genetická banka živočichů (NGBŽ)

        NGBŽ shromažďuje dostupné vzorky tkání volně žijících obratlovců České republiky, zajišťuje jejich kvalitní dlouhodobé uchování a spravuje široce přístupnou databázi těchto vzorků. Do databáze banky jsou zařazovány také další genetické vzorky živočichů (např. ze skončených vědeckých projektů nebo vzorky skladované v muzeích), které mohou pocházet z celého světa. Cílem NGBŽ je zpřístupnit existující genetické vzorky pro (další) výzkum a tím přispět také ke zkvalitnění naší druhové ochrany.



 

Sekretariát NGBŽ: 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v. v. i.


pracoviště Studenec
Studenec 122, 675 02 Koněšín

E-mail: info@ngbz.cz
Tel.: +420 560 590 612
Mobil: +420 608 549 416

    

		
            Global Genome Biodiversity Network
            
        
                
	


Dokumenty ke stažení

	 
	 	Hlavní stránka | Dokumenty ke stažení
	 

	 
	
	

	
				
                         
					NÁVOD pro odběr genetických vzorků - heslovitý, včetně krve
vyzva-ke-spolupraci-540.pdf
				

				
				
                         
					Kolik materiálu patří do zkumavky? Obrazem
dokumenty-ke-stazeni-713.pdf
				

				
				
                         
					Údaje ke vzorkům – VZOROVÁ TABULKA
vyzva-ke-spolupraci-312.xlsx
				

				
				
                         
					VÝJIMKA pro sběr vzorků zvláště chráněných druhů živočichů (PřF UK v Praze)
vyzva-ke-spolupraci-dokumenty-ke-stazeni-662.pdf
				

				
				
                         
					VÝJIMKA pro sběr vzorků zvláště chráněných druhů živočichů (ÚBO)
vyzva-ke-spolupraci-dokumenty-ke-stazeni-661.pdf
				

				
				
                         
					Brožura o NGBŽ
dokumenty-ke-stazeni-712.pdf
				

				
				
                         
					Memorandum o spolupráci mezi členy sítě NGBŽ
dokumenty-ke-stazeni-710.docx
				

				




   
	
	
	
         



     
		© 2016-2024, Ústav biologie obratlovců Akademie věd ČR, v. v. i., všechna práva vyhrazena	






